
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                                    97.476,00                           7.682,17                     7.576,25                                  7.682,17 20/02/2022 28/01/2022

Fevereiro                                    97.888,00                           7.720,86                     7.720,75                                  7.720,86 20/03/2022 25/02/2022

Março                                    97.888,00                           7.720,86                     7.720,75                                  7.720,86 20/04/2022 28/03/2022

Abril                                    99.100,00                           7.811,76                     7.811,65                                  7.811,76 20/05/2022 02/05/2022

Maio                                  101.906,46                           8.027,98                     8.027,87                                  8.027,98 20/06/2022 30/05/2022

Junho                                  102.100,00                           8.045,40                     8.045,29                                  8.045,40 20/07/2022 28/06/2022

Julho                                  102.100,00                           8.045,40                     8.045,29                                  8.045,40 20/08/2022 27/07/2022

Agosto                                  102.100,00                           8.045,40                     8.045,29                                  8.045,40 20/09/2022 23/08/2022

Setembro                                    89.692,00                           7.110,48                     7.110,37                                  7.110,48 20/10/2022 29/09/2022

Outubro                                    99.990,20                           7.888,49                     7.938,47                                  7.888,49 20/11/2022 24/10/2022

Novembro                                  108.440,00                           7.962,54                     7.962,43                                  7.962,54 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro                                  107.052,00                           7.854,12                     7.854,01                                  7.854,12 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário                                    56.111,67                           4.601,10                     4.600,96                                  4.601,10 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL                              1.261.844,33                        98.516,56                   98.459,38                               98.516,56                           -    -  -

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 189-2022
Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de  2022

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2022

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO                                                        
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                     97.476,00                  21.444,72                         21.444,72                            205,08                     21.239,64 20/02/2022 28/01/2022

Fevereiro                     97.888,00                  21.535,36                         21.535,36                            225,88                     21.309,48 20/03/2022 25/02/2022

Março                     97.888,00                  21.535,36                         21.535,36                            225,88                     21.309,48 20/04/2022 28/03/2022

Abril                     99.100,00                  21.802,00                         21.802,00                            225,88                     21.576,12 20/05/2022 02/05/2022

Maio                   101.906,46                  22.419,41                         22.419,41                            225,88                     22.193,53 20/06/2022 30/05/2022

Junho                   102.100,00                  22.462,00                         22.462,00                            225,88                     22.236,12 20/07/2022 28/06/2022

Julho                   102.100,00                  22.462,00                         22.462,00                            338,82                     22.123,18 20/08/2022 27/07/2022

Agosto                   102.100,00                  22.462,01                         22.462,01                            338,82                     22.123,19 20/09/2022 23/08/2022

Setembro                     89.692,00                  19.732,24                         19.732,24                            225,88                     19.506,36 20/10/2022 29/09/2022

Outubro                     99.990,20                  22.136,54                         22.136,54                            225,88                     21.910,66 20/11/2022 24/10/2022

Novembro                   108.440,00                  22.772,40                         22.772,40                            225,88                     22.546,52 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro                   107.052,00                  22.480,92                         22.480,92                            225,88                     22.255,04 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário                     56.111,67                    5.162,07                           5.162,07                       5.162,07 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL               1.261.844,33                268.407,03                       268.407,03                         2.915,64                   265.491,39                      -   

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO VENCIMENTO 

(5)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 189-2022
Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de  2022

DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO                                                    


Em R$

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 153.810,06                                            12.485,41                    12.371,08                 12.485,41 20/02/2022 28/01/2022 e 08/02/2022

Fevereiro 156.160,43                                            12.844,46                    12.844,33                 12.844,46 20/03/2022 25/02/2022 e 08/03/2022

Março 151.524,00                                            12.315,21                    12.315,09                 12.315,21 20/04/2022 28/03/2022 e 05/04/2022

Abril 152.210,80                                            12.366,72                    12.366,60                 12.366,72 20/05/2022 02/05/2022 e 09/05/2022

Maio 159.153,55                                            12.904,33                    12.904,18                 12.904,33 20/06/2022 30/05/2022 e 15/06/2022

Junho 162.696,00                                            13.177,43                    13.177,30                 13.177,43 20/07/2022 28/06/2022 e 08/07/2022

Julho 153.890,00                                            12.374,06                    12.373,94                 12.374,06 20/08/2022 27/07/2022 e 16/08/2022

Agosto 153.354,00                                            12.244,98                    12.244,57                 12.244,98 20/09/2022 24/08/2022 e 14/09/2022

Setembro 153.354,00                                            12.244,68                    12.244,57                 12.244,68 20/10/2022 29/09/2022 e 18/10/2022

Outubro 155.966,00                                            12.443,40                    12.443,29                 12.443,40 20/11/2022 24/10/2022

Novembro 157.178,00                                            12.534,30                    12.534,19                 12.534,30 20/12/2022 29/11/2022 e 16/12/2022

Dezembro 158.728,00                                            12.726,86                    12.726,74                 12.726,86 20/01/2023 27/12/2022 e 10/01/2023

13º Salário 13.902,67                                                  1.080,62                      1.080,62                    1.080,62 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL                      1.881.927,51                    151.742,46                  151.626,50               151.742,46                           -    -  -

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Item 45 - Resolução TC 189-2022

Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de  2022

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO 

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                         153.810,06                     33.571,57                     33.571,57               1.724,70                    31.846,87 20/02/2022

28/01/2022 e 

08/02/2022

Fevereiro                         156.160,43                     34.355,28                     34.355,28                  790,58                    33.564,70 20/03/2022

25/02/2022 e 

08/03/2022

Março                         151.524,00                     33.335,28                     33.335,28                  790,58                    32.544,70 20/04/2022

28/03/2022 e 

05/04/2022

Abril                         152.210,80                     33.219,73                     33.219,73                  847,05                    32.372,68 20/05/2022

02/05/2022 e 

09/05/2022

Maio                         157.941,55                     34.747,14                     34.747,14               2.059,05                    32.688,09 20/06/2022

30/05/2022 e 

15/06/2022

Junho                         161.484,00                     35.526,48                     35.526,48               2.397,87                    33.128,61 20/07/2022

28/06/2022 e 

08/07/2022

Julho                         152.678,00                     33.589,16                     33.589,16               2.510,81                    31.078,35 20/08/2022

27/07/2022 e 

16/08/2022

Agosto                         152.142,00                     33.471,24                     33.471,24               2.510,81                    30.960,43 20/09/2022

24/08/2022 e 

14/09/2022

Setembro                         153.354,00                     33.737,88                     33.737,88               1.298,81                    32.439,07 20/10/2022

29/09/2022 e 

18/10/2022

Outubro                         155.966,00                     34.312,52                     34.312,52               1.242,34                    33.070,18 20/11/2022 24/10/2022

Novembro                         157.178,00                     34.579,16                     34.579,16               1.242,34                    33.336,82 20/12/2022

29/11/2022 e 

16/12/2022

Dezembro                         154.904,00                     34.078,88                     34.078,88               5.066,34                    29.012,54 20/01/2023

27/12/2022 e 

10/01/2023

13º Salário                           13.902,67                       3.058,58                        3.058,58                      3.058,58 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL                     1.873.255,51                   411.582,90                   411.582,90            22.481,28                  389.101,62                           -   

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 189-2022
Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de  2022

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO                                                        


Em R$

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 166.528,58                       12.850,34                                  12.786,19                12.850,34 20/02/2022 28/01/2022

Fevereiro 212.303,28                       16.533,16                                  16.533,08                16.533,16 20/03/2022 25/02/2022

Março 239.419,96                       18.573,70                                  18.573,62                18.573,70 20/04/2022 28/03/2022

Abril 244.112,92                       18.954,25                                  18.954,17                18.954,25 20/05/2022 02/04/2022

Maio 254.534,38                       19.745,77                                  19.745,61                19.745,77 20/06/2022 30/05/2022

Junho 257.626,92                       19.979,62                                  19.979,54                19.979,62 20/07/2022 28/06/2022

Julho 257.883,08                       19.967,09                                  19.967,02                19.967,09 20/08/2022 27/07/2022

Agosto 259.095,08                       20.057,99                                  20.057,92                20.057,99 20/09/2022 24/08/2022

Setembro 252.979,30                       19.612,18                                  19.612,10                19.612,18 20/10/2022 29/09/2022

Outubro 269.599,30                       20.871,64                                  20.871,56                20.871,64 20/11/2022 25/10/2022

Novembro 269.599,30                       20.871,64                                  20.871,56                20.871,64 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro 269.599,30                       20.871,64                                  20.871,56                20.871,64 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário 62.842,74                            4.764,91                                     4.764,76                  4.764,91 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL             3.016.124,14            233.653,93                                233.588,69              233.653,93                           -    -  -

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 189-2022
Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de  2022

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO 

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 166.528,58                    36.636,29                             36.103,00                   2.987,97 20/02/2022 28/01/2022

Fevereiro 209.879,28                    46.173,45                             46.173,43                   3.101,64                    43.071,81 20/03/2022 25/02/2022

Março 239.419,96                    52.672,39                             51.662,87                   5.548,67                    47.123,72 20/04/2022 28/03/2022

Abril 239.524,24                    52.695,33                             52.695,32                   5.548,67                    47.146,66 20/05/2022 02/04/2022

Maio 248.733,70                    54.721,41                             53.121,41                   6.817,14                    46.304,27 20/06/2022 30/05/2022

Junho 257.626,92                    56.677,92                             55.668,41                   5.605,14                    51.072,78 20/07/2022 28/06/2022

Julho 253.814,48                    55.839,19                             55.839,17                   5.141,53                    50.697,66 20/08/2022 27/07/2022

Agosto 253.814,48                    55.839,19                             55.839,20                   6.522,94                    49.316,25 20/09/2022 24/08/2022

Setembro 248.910,70                    54.760,35                             54.760,35                   5.536,82                    49.223,53 20/10/2022 29/09/2022

Outubro 265.530,70                    58.416,75                             58.416,75                   5.932,11                    52.484,64 20/11/2022 25/10/2022

Novembro 267.175,30                    58.778,56                             58.778,56                   4.287,51                    54.491,05 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro 268.387,30                    59.045,20                             59.045,20                   3.019,04                    56.026,16 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário 62.842,74                      13.825,41                             13.825,39                    13.825,39 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL           2.982.188,38          656.081,44                           651.929,06                 60.049,18                  560.783,92                           -   

Item 45 - Resolução TC 189-2022
Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de  2022

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO 

RECOLHIDA (4)
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VALOR (1)COMPETÊNCIA DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                11.860,00                           950,90                                   939,13                          939,13 20/02/2022

28/01/2022 e 

10/03/2022

Fevereiro                13.072,00                        1.030,04                                1.030,03                      1.030,04 20/03/2022 25/02/2022

Março                13.072,00                        1.030,04                                1.030,03                      1.030,04 20/04/2022 28/03/2022

Abril                16.516,00                        1.288,34                                1.288,33                      1.288,34 20/05/2022 02/05/2022

Maio                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/06/2022 30/05/2022

Junho                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/07/2022 28/06/2022

Julho                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/08/2022 27/07/2022

Agosto                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/09/2022 23/08/2022

Setembro                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/10/2022 29/09/2022

Outubro                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/11/2022 24/10/2022

Novembro                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro                16.084,00                        1.264,76                                1.264,75                      1.264,76 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário                  6.824,00                           558,62                                   558,61                          558,62 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL             190.016,00                      14.976,02                             14.964,13                    14.964,25                                       -    -  -

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2022

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Item 45 - Resolução TC 189-2022
Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de  2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            11.860,00               2.609,20                       2.609,20                                 102,54                  2.506,66                        126,04 20/02/2022

28/01/2022 e 

10/03/2022

Fevereiro            13.072,00               2.875,84                       2.875,84                                 112,94                  2.762,90 20/03/2022 25/02/2022

Março            13.072,00               2.875,84                       2.875,84                                 112,94                  2.762,90 20/04/2022 28/03/2022

Abril            16.516,00               3.633,52                       3.633,52                                 112,94                  3.520,58 20/05/2022 02/05/2022

Maio            16.084,00               3.538,48                       3.538,48                                 169,41                  3.369,07 20/06/2022 30/05/2022

Junho            16.084,00               3.538,48                       3.538,48                                 169,41                  3.369,07 20/07/2022 28/06/2022

Julho            16.084,00               3.538,48                       3.538,48                                 169,41                  3.369,07 20/08/2022 27/07/2022

Agosto            16.084,00               3.538,48                       3.538,48                                 169,41                  3.369,07 20/09/2022 23/08/2022

Setembro            16.084,00               3.538,48                       3.538,48                                 169,41                  3.369,07 20/10/2022 29/09/2022

Outubro            16.084,00               3.377,64                       3.377,64                                 169,41                  3.208,23 20/11/2022 24/10/2022

Novembro            16.084,00               3.377,64                       3.377,64                                 169,41                  3.208,23 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro            16.084,00               3.377,64                       3.377,64                                 169,41                  3.208,23 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário              6.824,00               1.433,04                       1.433,04                  1.433,04 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL         190.016,00             41.252,76                     41.252,76                              1.796,64               39.456,12                        126,04 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/02/2022 31/01/2022

Fevereiro                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/03/2022 25/02/2022

Março                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/04/2022 28/03/2022

Abril                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/05/2022 02/05/2022

Maio                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/06/2022 30/05/2022

Junho                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/07/2022 28/06/2022

Julho                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/08/2022 27/07/2022

Agosto                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/09/2022 23/08/2022

Setembro                  6.060,00                           454,50                                   454,50                          454,50 20/10/2022 29/09/2022

Outubro                  6.060,00                           454,50                                   666,60                          666,60 20/11/2022 24/10/2022 e 31/10/2022

Novembro                  6.060,00                           666,60                                   666,60                          666,60 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro                  6.060,00                           878,70                                   666,60                          666,60 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário                  6.060,00                           666,60                                   666,60                          666,60 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL                78.780,00                        6.756,90                                6.756,90                      6.756,90                                       -    -  -

DATA DO REPASSE (6)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         256,35            1.076,85 20/02/2022 31/01/2022

Fevereiro        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/03/2022 25/02/2022

Março        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/04/2022 28/03/2022

Abril        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/05/2022 02/05/2022

Maio        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/06/2022 30/05/2022

Junho        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/07/2022 28/06/2022

Julho        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/08/2022 27/07/2022

Agosto        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/09/2022 23/08/2022

Setembro        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.050,85 20/10/2022 29/09/2022

Outubro        6.060,00          1.333,20                    1.333,20                         282,35            1.333,20 20/11/2022 24/10 e 31/10/2022

Novembro        6.060,00          1.212,00                    1.212,00            1.212,00 20/12/2022 29/11/2022

Dezembro        6.060,00          1.212,00                    1.212,00            1.212,00 20/01/2023 27/12/2022

13º Salário        6.060,00          1.212,00                    1.212,00            1.212,00 20/12/2022 16/12/2022

TOTAL      78.780,00       16.968,00                  16.968,00                      2.797,50         14.452,85                          -   
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